
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 17/170/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.

w sprawie: dokonania zmian w planie wydatków budżetowych Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2024 rok.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107),
art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
1270 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmian w planie wydatków budżetowych Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2024 rok
poprzez:
• zwiększenie planu finansowego wydatków:
Dział 600, Rozdział 60014 § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 30 000,00 zł
• zmniejszenie planu finansowego wydatków:
Dział 600 Rozdział 60014 § 4300 (zakup usług pozostałych) 30 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 17/170/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 29.08.2024 r.  (PDF, 40 KB)

Załączniki

Załącznik nr 1 (PDF, 23 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-017-0170-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-017-0170-2024-zal.1.pdf

